Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: NDUE

Atésia: LLESH

Mbieméri: RECI

Daté lindja: 13.06.1992

Vend lindja:RRESHEN-MIRDITE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t& datés
30 gershor 2019 né Qarkun LEZHE, propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:
-Diplom e Shkollés Mesme e Pérgjithshme Shkolla e Mesme e Pérgjithshme Rréshen

Eksperienca né puné:
-Nga 14.09.2015 e né vazhdim i vetpunesua ne biznes tim privat me aktivitet lavash.

Aftési sociale,organizative dhe kompetenca:

Aftési dhe kompetenca shumé t&€ mira sociale, duke konsideruar aft€sit€ e mira
kolektive t& déshmuara né shumé aktivitete grupi

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat& 01.02.2019



